Экземпляр №  ______

Досрочные выборы Губернатора Хабаровского края

19 сентября 2021 года

Протокол
Избирательной комиссии Хабаровского края о результатах выборов

Губернатора Хабаровского края

Число территориальных избирательных комиссий на территории Хабаровского края  23

Число поступивших протоколов территориальных избирательных комиссий об

итогах голосования, на основании которых составлен протокол Избирательной

комиссии Хабаровского края о результатах выборов

23

Число избирательных участков, итоги голосования по которым признаны

недействительными

0

Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент

окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым

признаны недействительными

0

После предварительной проверки правильности составления протоколов

территориальных избирательных комиссий об итогах голосования Избирательная

комиссия Хабаровского края путем суммирования данных, содержащихся в указанных

протоколах территориальных избирательных комиссий, установила:

1
Число избирателей, внесенных в список

избирателей на момент окончания голосования
0 9 5 8 4 1 2

2
Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией 0 9 3 6 7 4 5

3
Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно 0 0 0 2 2 6 9

4

Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно в

помещении территориальной избирательной

комиссии

0 0 0 0 0 0 0

5

Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день

голосования
0 3 9 0 5 3 7

6

Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим вне помещения

для голосования в день голосования
0 0 2 7 1 3 5

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 5 1 6 7 9 9

8
Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования 0 0 2 9 4 2 5

9
Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования 0 3 8 9 5 0 7

10
Число недействительных избирательных

бюллетеней
0 0 1 7 7 9 0

11
Число действительных избирательных

бюллетеней
0 4 0 1 1 4 2

11ж Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 5

11з
Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении 0 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

12 Дегтярев Михаил Владимирович 0 2 3 7 8 1 8

13 Ким Марина Евгеньевна 0 1 0 6 5 3 2

14 Мамедов Бабек Юсиф оглы 0 0 1 4 8 0 6

15 Парфенов Владимир Анатольевич 0 0 4 1 9 8 6

Число избирателей, принявших участие в выборах

  абсолютное: 419941

 в процентах: 43,82%

На основании части 4 статьи 88.3 Избирательного кодекса Хабаровского края

Дегтярев Михаил Владимирович избран Губернатором Хабаровского края.

Председатель Избирательной

комиссии субъекта Российской

Федерации Кузьменко Д.А.

(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия,

отметка об особом мнении)

Заместитель председателя

комиссии
Щербина Н.А.

Секретарь комиссии Машков О.Ю.

Члены комиссии Агаркова Л.Ю.

 Вакуленко Ю.И.

 Гесс А.И.

 Голуб Е.Л.

 Мшвилдадзе А.Р.

 Прибыткова С.В.

 Серикова Е.В.

 Суриков В.М.

 Токарев Е.А.

 Федосов А.В.

 Шемчук М.М.

МП         Протокол подписан 21 сентября 2021 года в ____ часов ____ минут